Johannes van den Leempoel terciam partem que ad Arnoldum dictum Bac filium quondam Walteri dicti Groet Wouter de Berkel spectabat in pecia cespeti seu hereditatis moer vocate sita (dg: in) ad locum dictum Huijsvenne inter hereditatem dictam moer spectantem ad Ghisbertum de Spina (dg: ex uno) et Eustatium de Hedechusen et suos in hoc socios ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover et Henrici Dicbier filii Godefridi ex alio quam terciam partem dictus Johannes van den Leempoel et Bertoldus de Arle et Gerardus Berkelman filius quondam Willelmi erga Johannem filium quondam Johannis Peters soen de Beilver Johannem die Beer et Walterum Peijnenborch acquisiverant prout in litteris hereditarie (dg: ve) supportavit dicto #Bertoldo de Arle et# Gerardo Berkelman filio Willelmi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Wolph datum supra.

BP 1182 p 024v 06 do 11-03-1400.

(dg: Bertoldus van Arle verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Bertoldus de Arle prebuit et supportavit reportavit. Testes datum supra).

BP 1182 p 024v 07 do 11-03-1400.

Gerardus Berkelman zv Godefridi verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Berkelman filius Godefridi prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 024v 08 do 11-03-1400.

De broers Amelius en Ghibo, kvw Ghibo Hennens soen van Roesmalen, de broers Arnoldus, Johannes en Ghibo, kvw Sijmon van der Bolst, en Zanderus Henrics soen szvw voornoemde Ghibo Hennens soen, voor zich en hun bloedverwanten en vrienden, geboren of nog niet geboren, verklaarden verzoend te zijn met Johannes Katherinen soen en zijn bloedverwanten en vrienden, geboren en nog niet geboren, over de tweedracht, vijandelijkheden en geschillen, tussen kvw voornoemde Ghibo Hennens soen en hun verwanten en vrienden enerzijds en voornoemde Johannes Katherinen soen en zijn verwanten anderzijds. Eén brief voor voornoemde Johannes Katherinen soen.

Amelius et Ghibo fratres liberi quondam Ghibonis Hennens soen de Roesmalen (dg: palam) Arnoldus Johannes et Ghibo fratres liberi quondam Sijmonis van der Bolst (dg: Z et) Zanderus Henrics soen gener (dg: eiusdem) dicti quondam Ghibonis Hennens soen pro se et suis consanguineis et amicis genitis et generandis palam recognoverunt se (dg: se) plenarie fore reconciliatos (dg: J) cum Johanne Katherinen soen et cum suis consanguineis et amicis genitis et generandis super tota (dg: in) discordia et inimiciis et querelis habitis inter liberos (dg: quo) dicti quondam Ghibonis Hennens soen et suis! (dg: in) consanguineis ex una et

inter dictum Johannem Katherinen soen et (verbeterd uit: ex) suos (dg: in hoc) consanguineos ex alia a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebant et promiserunt (dg: indivisi) #mutuo et hincinde# super habita et habenda pro se et suis consanguineis et amicis genitis et generandis huiusmodi reconciliationem perpetue ratam servare. Testes datum supra. Et erit una littera pro dicto Johanne Katherinen soen.

BP 1182 p 024v 09 do 11-03-1400.

Gerardus Berkelman zv Godefridus verkocht aan Ghibo Bac de helft in een stuk land, 3 lopen rogge groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Crumvoirt, tussen voornoemde Ghibo Bac enerzijds en de gemene waterlaat anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Ghibo, belast met een cijns. Ghibo zal recht van weg verlenen aan Mechtildis Riken om over voornoemde helft te gaan naar de andere helft die aan haar behoort.

Gerardus Berkelman filius Godefridi (dg: peciam terre sitam) #medietatem ad se spectantem in pecia terre tres lopinos siliginis in semine capiente# in parochia de (dg: Crumvoert) Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Ghibonis Bac ex uno et inter communem aqueductum ex alio (dg: .. et qu) scilicet illa medietas que sita est (dg: sit) versus hereditatem dicti Ghibonis #prout ibidem sita# ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghiboni Bac promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu exinde de jure solvendo tali condicione quod dictus Ghibo tenebatur viare per dictam medietatem Mechtildem Riken per dictam medietatem venendi ad reliquam medietatem (dg: e.) ad eandem (dg: medietatem) Mechtildem spectantem. [Testes] datum supra.

BP 1182 p 024v 10 do 11-03-1400.

Petrus Coninc zvw Henricus Everaets soen van Berlikem verkocht aan Yda Carpers dvw Johannes Carpers van Hezewijc een lijfpacht³³ van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 6 morgen land in Berlicum, in een kamp van wijlen Godefridus Bijtters, dat vervolgens aan Willelmus zv Eelkinus behoorde, welke 6 morgen gelegen zijn tussen Johannes Rutten soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) de helft in een kamp, in Hintham, tussen Theodericus van Engelant enerzijds en Johannes van Zomeren anderzijds, deze helft reeds belast met ½ oude groot, (3) een akker aan het eind van laatstgenoemd kamp, tussen Johannes Coninc van Berlikem enerzijds en voornoemde Johannes van Zoemeren anderzijds.

Petrus Coninc filius quondam Henrici Everaets soen de Berlikem legitime vendidit Yde Carpers filie quondam Johannis Carpers de Hezewijc vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Yde et non ultra Andree et in Busco tradendam ex sex iugeribus terre (dg: sitis) dicti venditoris sitis in parochia de Berlikem in (dg: q) quodam #campo# quondam Godefridi Bijtters et postmodum ad Willelmum filium Eelkini spectare 'consueverat et que sex iugera terre (dg: Johannis et) sita sunt [inter] hereditatem Johannis Rutten soen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam campo sito in Hijntham inter hereditatem Theoderici de Engelant ex uno et inter hereditatem Johannis de Zomeren ex alio atque ex quodam agro terre sito (dg: in) ad finem (dg: jamdicti) jamdicti campi inter hereditatem Johannis Coninc de Berlikem ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Zoemeren ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo ex dicta medietate dicti (dg: pecie) campi solvendo et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.